PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 015/2017

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de São Miguel do Gostoso/RN torna público a quem
interessar, que estará realizando no dia 11 de outubro de 2017, às 10h00min, a Licitação –
PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 015/2017, objetivando a CONTRATAÇÃO FUTURA DE

EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO
POR DESTRUIÇÃO TÉRMICA (INCINERAÇÃO) E DESTINO FINAL DAS CINZAS DOS
RESÍDUOS SÓLIDOS PROVENIENTES DOS SERVIÇOS DE SAÚDE MUNICIPAL. OS
RESÍDUOS SERÃO ACONDICIONADOS EM BOMBONAS DE 200 LITROS, FORNECIDAS
GRATUITAMENTE EM SISTEMA DE COMODATO. AS BOMBONAS DEVEM SER

CONFECCIONADAS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, tudo conforme o anexo I

(Projeto Básico) e demais anexos, os quais são partes integrante do edital.
 O Edital encontra-se disponível na sede da Prefeitura, à Rua dos Dourados, 61 Centro, São Miguel do

Gostoso/RN, no horário das 08:00 às 12:00 horas.

São Miguel do Gostoso/RN, em 26 de setembro de 2017.

Gercinaldo Farias dos Anjos - Pregoeiro Municipal